[image: ]
Постановление Правительства РД от 16.09.2025 N 282 "О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Д...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

	Постановление Правительства РД от 16.09.2025 N 282
"О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Д...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.01.2026

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 сентября 2025 г. N 282

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 7 АВГУСТА 2002 Г. N 138

Правительство Республики Дагестан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Дагестан от 7 августа 2002 г. N 138 "Вопросы противолавинной службы в Республике Дагестан" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2022, N 8, ст. 626).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Дагестан
А.АБДУЛМУСЛИМОВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png